
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

1/2

Společnost DELTA PLUS GROUP prohlašuje, že tento nový produkt vyhovuje následujícím předpisům:

GRANITEPEAK - GRANITE PEAK

Označení :
PRACOVNÍ PŘILBA - STYL HOROLEZECKÉ PŘILBY

BARVA :
Bílá, Modrá, Žlutá

velikost :
Nastavitelná

Popis :
Bezpečnostní přilba s ventilací z ABS. Přilba stylu Moundain: bez kšiltu pro lepší vertikální výhled.
Minimalizované omezení pohybu hlavy. Lehké. Polyamidový vnitřní postroj: 3 textilní řemínky s osmibodovým
uchycením. Potní pás. Systém ROTOR® pro nastavení velikosti (patentováno): obvod hlavy 53 až 63 cm. Dodává
se s podbradním páskem s tříbodovým uchycením. Speciálně navržená pro práci ve výškách. Elektrická izolace až
do napětí 1000 V AC nebo 1500 V DC.

Technické parametry :
Výrobek splňuje požadavky evropské směrnice 89/686, zejména co se týče střihového řešení, neškodnosti a
pohodlí, a dle také požadavky těchto norem:

SMĚRNICE 89/686/EHS O OOP

EN397 Průmyslové ochranné přilby
MM: Rozstřik roztaveného kovu
-20°C +50°C: Velmi nízké teploty – -20 °C / +50 °C
440VAC: Elektroizolační vlastnosti

EN50365:2002 Elektricky izolující přilby pro použití v instalacích nízkého napětí
0: Přilby s elektroizolačními vlastnostmi – třída 0

Tento produkt je shodný s osobním ochranným prostředkem, který je předmětem atestace CE následujícího
typu:
N° 12-0042 rev.1, kterou vydal pověřený orgán:
2008DOLOMITICERT S.C.A.R.L., Z.IND. VILLANOVA, N°1 32013 LONGARONE (BL) ITALY -



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

2/2

Tento produkt prošel příslušným schvalovacím procesem podle článku 11 (A nebo B) směrnice 89/686/CEE pod
kontrolou pověřeného orgánu:
0082APAVE SUDEUROPE, CS60193 13322 MARSEILLE CEDEX 16 FRANCE

V APT, Dne 29/09/2016 Alexandre Desroches
General Manager


